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12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade

GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km
3° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 26/04/2024 15:25 .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:28:24
Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3
10 15:47:34.232 1:45.076 40.191 39.252 25.633
(78) Heitor Ourinho 1 15:49:19.368 1:45.136 40.025 39.211 25.900
1 15:31:13.163 2:11.023 49.016 34.716
2 15:32:50.408 1:46.245 39.928 39.129 27.188 (25) Pedro Valiente
3 15:34:50.106 1:50.698 46.188 39.139 25.371 1 15:31:37.648 1:56.277 40.966 27.390
4 15:36:33.696 1:43.590 39.596 38.652 25.342 2 15:33:24.394 1:46.746 40.558 39.921 26.267
p5 15:39:32.647 2:58.951 39.443 39.701 3 15:35:11.091 1:46.697 40.457 39.803 26.437
6 15:41:23.893 1:51.246 40.533 26.726 4 15:36:57.481 1:46.390 40.382 39.929 26.079
7 15:43:06.119 1:42.226 38.743 38.382 25.101 5 15:38:43.570 1:46.089 40.426 39.643 26.020
8 15:44:52.951 1:46.832 39.066 41.313 26.453 6 15:40:32.026 1:48.456 42,579 39.900 25.977
9 15:46:35.833 1:42.882 39.130 38.510 25.242
10 15:48:19.503 1:43.670 39.099 39.219 25.352 (94) Caio Tiburcio
1 15:31:41.464 2:04.628 43.188 26.367
(40) Caua Nunes 2 15:33:33.676 1:52.212 44.046 41.975 26.191
1 15:31:33.458 2:06.574 45.425 27.793 3 15:35:21.971 1:48.295 40.842 41.525 25.928
2 15:33:28.584 1:55.126 43.112 42.499 29.515 4 15:37:12.478 1:50.507 42.446 41.987 26.074
3 15:35:21.136 1:52.552 42.920 41.559 28.073 5 15:39:01.236 1:48.758 41.247 41.590 25.921
4 15:37:07.171 1:46.035 40.516 39.768 25.751 6 15:40:49.335 1:48.099 41,534 40.809 25.756
5 15:38:51.691 1:44.520 39.691 39.224 25.605 7 15:42:36.056 1:46.721 40.449 40.591 25.681
6 15:40:35.733 1:44.042 39.590 38.919 25.533 8 15:44:22.373 1:46.317 40.112 40.462 25.743
7 15:42:19.888 1:44.155 39.603 38.957 25.595
8 15:44:03.575 1:43.687 39.331 38.833 25.523 (4) Tiago Crespo
9 15:45:47.768 1:44.193 30.348 39.104 25.741 1 15:31:38.502 2:01.242 41.573 27.273
10 15:47:32.076 1:44.308 30.748 38.929 25.631 2 15:33:27.795 1:49.293 41.303 41.144 26.846
1 15:49:16.622 1:44.546 39.891 38.917 25.738 3 15:35:15.994 1:48.199 41.036 40.400 26.763
p4 15:38:54.074 3:38.080 41.236 55.382
(7) Caua Rodrigues 5 15:40:51.427 1:57.353 41.054 27.063
1 15:31:37.858 1:59.659 41.947 27.356 6 15:42:40.424 1:48.997 41.361 40.670 26.966
2 15:33:27.277 1:49.419 41.193 41.043 27.183
3 15:35:15.555 1:48.278 40.916 40.206 27.156 (17) Ayres Filho
4 15:37:02.241 1:46.686 41.168 39.901 25.617 1 15:31:51.291 1:58.494 42.843 26.796
5 15:38:46.712 1:44.471 30.642 39.229 25.600 2 15:33:42.280 1:50.989 42.342 41.939 26.708
6 15:40:31.988 1:45.276 39.630 40.067 25.579 3 15:35:32.930 1:50.650 42.410 41.495 26.745
p7 15:43:08.886 2:36.898 39.553 39.181 4 15:37:23.080 1:50.150 41.613 41.684 26.853
8 15:45:16.650 2:07.764 49.189 26.120 5 15:39:13.459 1:50.379 41.687 41.944 26.748
9 15:47:01.726 1:45.076 40.091 39.204 25.781 6 15:41:03.323 1:49.864 41.461 41.860 26.543
7 15:42:52.547 1:49.224 41.496 41.103 26.625
(35) Facundo Medina 8 15:44:41.698 1:49.151 41.528 40.989 26.634
1 15:30:28.925 1:52.713 40.788 25.876 9 15:46:30.785 1:49.087 41.581 40.845 26.661
2 15:32:15.098 1:46.173 40.096 40.439 25.638 10 15:48:19.586 1:48.801 41.333 40.959 26.509
3 15:34:00.462 1:45.364 39.968 30.766 25.630
4 15:35:45.410 1:44.948 39.704 39.711 25.533 (85) Junior Montrazio
5 15:37:32.431 1:47.021 40.617 40.601 25.803 1 15:30:27.233 1:56.761 41.885 26.968
6 15:39:17.832 1:45.401 40.240 39.635 25.526 2 15:32:17.007 1:49.774 41.504 41.553 26.717
7 15:41:03.202 1:45.370 39.681 39.618 26.071 3 15:34:06.804 1:49.797 41.212 41.880 26.705
8 15:42:48.609 1:45.407 39.940 39.743 25.724 4 15:35:56.680 1:49.876 41.549 41.394 26.933
9 15:44:33.807 1:45.198 39.833 30.644 25.721 5 15:37:46.461 1:49.781 41.602 41.370 26.809
10 15:46:19.720 1:45.913 40.144 30.888 25.881 6 15:39:36.144 1:49.683 41.359 41.486 26.838
1 15:48:05.268 1:45.548 39.879 39.917 25.752 7 15:41:25.412 1:49.268 41.553 41.093 26.622
12 15:49:51.087 1:45.819 40.102 39.932 25.785 8 15:43:14.690 1:49.278 41.284 40.988 27.006
9 15:45:17.023 2:02.333 48.014 46.641 27.678
(75) Vladimir Correa
1 15:31:12.824 2:12.650 52.815 30.315 (71) Jonathas Galvio
2 15:32:59.452 1:46.628 40.611 39.687 26.330 1 15:32:00.558 1:59.725 44.314 27.698
3 15:35:12.338 2:12.886 44.163 1:02.427 26.296 2 15:33:53.601 1:53.043 43.345 42.634 27.064
4 15:36:59.744 1:47.406 40.937 40.330 26.139 3 15:35:44.917 1:51.316 42.332 41.982 27.002
5 15:38:45.588 1:45.844 40.538 39.482 25.824 4 15:37:34.721 1:49.804 41.739 41.515 26.550
6 15:40:32.007 1:46.419 40.022 40.040 26.357 5 15:39:24.179 1:49.458 41.580 41.163 26.715
7 15:42:17.311 1:45.304 40.266 39.068 25.970 6 15:41:14.293 1:50.114 41.778 41.496 26.840
8 15:44:03.434 1:46.123 40.336 39.621 26.166 p7 15:44:16.238 3:01.945 42.246 42.387
9 15:45:49.156 1:45.722 40.034 39.579 26.109 8 15:46:14.280 1:58.042 43.230 27.396
Crono: LUIZ OLIVEIRA/AMELIO ESCADINHA Diretor Prova: MARCUS OLIVEIRA Orbits

@YAMAHA Il MOTUL B - -l = —— e R 0 LRI Y

=oa = a3

Impresso: 26/04/2024 15:54:01 L.
P Pagina 1/2



77O TO, ——
i % YAMALUBE R3 bLU cRU LATIN AMERICA 24024 —fJ VR _=
MOTOVELOCIDADE ") =
W CHAMPIONSHIP S LATIN AMERIEA
= = iy
] ]
12 Etapa Camp. Brasileiro Motovelocidade
]
GP300 / Motul 300V Cup Autodromo Goiénia GO 3,835 Km .._._.
3° T.Livre GP300 / Motul 300V Cup 26/04/2024 15:25 . .
Treino (20:00 Tempo) iniciado em 15:28:24
Volta Horado dia Volta Tm S1 S2 S3 Volta Hora do dia Volta Tm S1 S2 S3

9 15:48:06.488 1:52.208 42,602 42.765 26.841
10 15:49:59.546 1:53.058 42.243 43543 27.272

(38) Junio Bereta
1 15:30:27.182 1:57.853 42.719 27.234
2 15:32:18.098 1:50.916 42.328 41.678 26.910
3 15:34:08.025 1:49.927 41.859 41.305 26.763
4 15:35:58.253 1:50.228 41.476 41.628 27.124
5 15:37:48.455 1:50.202 41.630 41.633 26.939
6 15:39:38.785 1:50.330 41,581 41.724 27.025
7 15:41:30.791 1:52.006 42,687 42,017 27.302
8 15:43:23.284 1:52.493 42.390 42,552 27.551
9 15:45:16.954 1:53.670 42.954 42,852 27.864

(28) Elton Azevedo
1 15:31:33.512 2:04.666 45540 27.932
2 15:33:28.534 1:55.022 43.956 43741 27.325
3 15:35:21.436 1:52.902 42.898 43.079 26.925
4 15:37:15.514 1:54.078 42.930 44.050 27.098
5 15:39:08.733 1:53.219 43.439 42,836 26.944
6 15:41:06.279 1:57.546 43557 42,785 31.204
7 15:43:00.163 1:53.884 43.779 42.965 27.140
8 15:44:53.042 1:52.879 43141 42,590 27.148
9 15:46:44.952 1:51.910 42.835 42.235 26.840
10 15:48:37.498 1:52.546 43343 42216 26.987

(23) Helena Oregana
1 15:31:49.891 2:01.103 43.892 27.150
2 15:33:45.013 1:55.122 44542 43.716 26.864
3 15:35:40.003 1:54.990 43.981 43.605 27.404
4 15:37:33.361 1:53.358 44.042 42,536 26.780
5 15:39:28.177 1:54.816 44218 43.458 27.140
6 15:41:23.618 1:55.441 44.220 44,156 27.065

(22) Sthefany Victoria - Fany
1 15:31:37.625 2:11.523 45.410 28.340
2 15:33:39.755 2:02.130 47.804 46.277 28.049
3 15:35:39.713 1:59.958 47.170 44.780 28.008
4 15:37:37.873 1:58.160 46.329 44.396 27.435
5 15:39:36.813 1:58.940 46.077 44,981 27.882
6 15:41:36.436 1:59.623 47.980 44.307 27.336
7 15:43:33.725 1:57.289 45,672 44.130 27.487
8 15:45:30.842 1:57.117 45122 44.409 27.586
9 15:47:27.981 1:57.139 45.386 44.055 27.698
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